MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000

CNPJ: 13.982.590/0001-47

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/

PROCESSO
Nº 023/2025IN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 017/2025IN

N.º DO CONTRATO: 017/2025IN

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 017/2025IN

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA CIVIL, TAIS COMO ELABORAÇÃO DE
PROJETOS BÁSICOS E EXECUTIVOS DE ENGENHARIA CIVIL E ARQUITETURA,
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS PÚBLICAS, APROVAÇÃO DE PROJETOS ARQUITETONICOS E
DE ENGENHARIA, ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA..

VALOR: R$ 74.640,90 (setenta e quatro mil, seiscentos e quarenta reais e noventa centavos), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

11 (onze) meses

FORNECEDOR: IMPACTO ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 59.184.907/0001-09

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  1616000 - SECRETARIA DE VIACAO, OBRAS E SERVICOS URBANOS

PROJETO/ATIVIDADE  2.123 - MANUTENCAO DOS SERVICOS DE OBRAS E URBANISMO

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

ASSINAM P/
CONTRATANTE:

FRANCISCO EMÍLIO PEREIRA LIMA

ASSINAM P/
CONTRATADA:

ROGACIANO PEREIRA DE CASTRO  NETO

DATA: 12 de fevereiro de 2025.

ASSINTURA:

____________________________________
FRANCISCO EMÍLIO PEREIRA LIMA
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos